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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 

Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 

 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 

 

Skysstelefonen er betjent  

søndager kl.10.00-10.15. 

Tlf: 41459022 

Trykket 17.okt 2023 

                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 4 oktober—desember 2023 91. årgang 

14 Men jeg vil alltid vente med håp, 

          jeg vil legge min lovsang til all lovsang du får.  

Salme 71 

Mens vi venter 
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Jeg holder Bibeltimer en gang i måneden. 
For tiden går vi gjennom Lukasevangeliet. 
Da dukker det opp nye ting å tenke over. 
Som for eksempel det at døperen Johan-
nes er stor, ja i Jesu munn er ingen større 
som er fødd av mennesker til da.  

 

Det er ikke noe problem å forstå at døpe-
ren Johannes var stor. Folket strømmet til 
han der han holdt til i ødemarken. Og som 
Jesus påpeker, så kom ikke folket for å se 
en som svaiet i vinden. Helt klart var han 
en av de som stor fast og utfordret folket 
med sin forkynnelse om å vende om.  Je-
sus velger selv å la seg døpe av Johannes. 
Så det er ingen tvil om at Jesus har stor 
respekt for han. Siden Johannes er i feng-
sel, fordi han har talt imot Herodes, så 
ønsker han en bekreftelse på at Jesus er 
den han tror han er.  

 

Derfor er Jesu svar så annerledes. Det var 
ikke en bekreftelse utsendingene fikk. De 
skulle beskrive hva Jesus holdt på med. 
Han hjalp mennesker i nød og forkynte 
evangeliet til fattige. Tonen var så anner-
ledes enn den som Johannes hadde stått 
for, han som utfordret menneskene til å 
ende seg fra livet i synd.  

 

Så kommer det som er utfordrende. Jo-
hannes var stor, men den minste i Guds 
rike er større enn han. Hva mener Jesus? 
Er det ikke noe som gjør en til en storhet i 

Guds rike. det som døperen Johannes 
gjorde? 

 

Vi tolker som regel, bevisst eller ubevisst 
det som vi leser. Det gjelder også Guds 
Ord, slik det er gitt oss i Bibelen. Er det slik 
at det som gjorde Johannes stor, egentlig 
er lite i Guds rike? Handler det om at Je-
sus kom med noe annet enn Johannes, og 
hva var det? Kan det være at Jesus hjalp 
menneskene med deres problemer, ikke 
bare snakket til dem? Kan det være at 
evangeliet som forkynnes til fattige ikke er 
det samme som Johannes forkynte?  

 

Det er et vell av muligheter til å grunne 
over hva dette betyr, og det skal vi. Det 
som står fast er det Jesus sier om at selv 
den minste i Guds rike er større enn døpe-
ren Johannes.   
Ikke noe å tvile på. Jesus er større en Jo-
hannes 

 

Idar Halvorsen 

Pastor 

 

Men den minste i Guds rike er større enn han. Luk 7:28b 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 
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Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider        

kontor@larvik.metodistkirken.no 

94858334 

kontortelefon 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Lina Talset Blikstad 

Trosopplærer 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    Tellekorps 

Oktober 

November 

Desember 

Kristin Larsen Muri og Grethe Nyquist 

Monica Sjøblom og Tone Blikstad 

Jorunn Stølen og Grethe S. Andersen 

Tellekorps 1 

Tellekorps 3 

Tellekorps 2 

Uke Kirketjener Kirkevert 

43-44 Dag Harald Andersen Grethe Sandvik Andersen 

45-46 Bjørn Arne Olsen Kristin Tønne 

47-48 Morten M. Blikstad Ellen Irene Klepaker 

49-50 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

Julaften Trenger frivillig  

Juledag Trenger Frivillig  
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Menigheten ble opprettet 18. mai 1873 
med 16 medlemmer og møtene 
        ble holdt på forskjellige steder i byen. 
Men i 1875 fikk vi kjøpt en tomt, og det ble 
holdt friluftsmøter på tomta. Året etter ble 
kirken bygget, dog uten tårn. 5. september 
1971 flyttet menigheten inn i ny kirkebyg-
ning i Haralds- gate 4 hvor vi nå holder til, 
ca. 450 metodister med stort og smått. 
Metodistkirken i Larvik er en flergenera-
sjonsmenighet som møtes til gudstjeneste 
hver søndag, enten kl. 11.00 eller vår 
kveldssamling kl.19.00. Gjennom uka er 
det ulike fellesskap og aktiviteter for folk i 
alle aldre. 
Metodistkirken bekjenner seg til den tre-
enige Gud, tror på Bibelen og er åpen for 
samarbeid med andre kirker, noe som da 
også skjer i vår by. Vi tror at vi er en kirke 
som Gud har kalt til å forkynne de gode 
nyhetene om Jesu frelse til hver som vil 
tro, og til å utbre bibelsk hellighet. Vi tilhø-
rer en kirke som legger vekt på det person-
lige hjerteforholdet til Gud, og som samti-
dig ser at den har et sosialt og diakonalt 
ansvar i verden. 
Vi prøver også å være en kirke med stor 
takhøyde, og som mener at disse ordene: 
«Tenk selv og la andre tenke!» er en sunn 
holdning. 
Og vi er en kirke hvor du har mulighet til å 
tjene Gud med de gaver og evner du har, 
enten du er mann eller kvinne. 
Hvem kan bli medlem? 
Alle, uansett hudfarge, nasjonal opprinnel-
se eller økonomiske vilkår kan bli medlem-
mer i Metodistkirken.  

For å bli medlem må du: 
- Bekjenne troen på Jesus Kristus som din 
Herre og Frelser. 
- Bekjenne at du tror på innholdet i den 
apostoliske trosbekjennelsen og til Bibelen 
som Guds ord. 
- Du må være døpt 
- Du kan ikke samtidig være medlem i noe 
annet trossamfunn. 

Medlemsopptakelsen skjer i nærvær av 
menigheten, gjerne på en gudstjeneste 
hvor du må bekjenne troen og avlegge et 
løfte til om å tjene menigheten. Du lover å 
være trofast med ditt nærvær, dine bøn-
ner, dine gaver, din tjeneste og ditt vitnes-
byrd. Medlemsopptakelsen kan også skje 
utenom gudstjenesten. 
Ulike typer medlemskap 
Forberedende medlemskap er de som blir 
døpt som barn eller som sammen med 
foreldrene blir medlemmer i menigheten. 
Her kan og personer som ønsker bli med-
lemmer, men som ikke enda er rede til å 
bekjenne troen. 
Assosiert medlemskap kan de som vil gjø-
re en tjeneste i menigheten men som ikke 
vil melde seg ut av det trossamfunnet de 
tilhører. De beholder sitt juridiske med-
lemskap i et annet trossamfunn, men får 
mulighet til å tjene som fullverdig medlem 
i menigheten. 
Fullt medlemskap forutsetter det som står 
under punktene over. 
 Informasjonsmøte for de som tenker på 
medlemskap i menigheten blir det man-
dag 30. oktober kl. 18:30. Det vil bli mulig-
het for mer informasjon og spørsmål. 

 

MEDLEMSKAP I METODISTKIRKEN Men den minste i Guds rike er større enn han. Luk 7:28b 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Trine Furu Borgen kommer på vår 
høsttakkedag! 

Det var mange som hørte Trine Furu 
Borgen på fellesgudstjenesten 2. Pinse-
dag. Hun hadde en måte å forkynne på 
som både oppmuntret og utfordret. Der-
for er vi glade for at hun kommer på 
Høsttakkedagen 22. oktober. Hun er an-
satt i Nanset menighet som menighets-
pedagog har blant annet ansvar for kon-
firmantarbeidet. I tillegg er hun rådgiver 
i Familie og medier, hvor hun blant an-
net skriver i blog-
gen Mammahjer-
te. Det er en glede 
å få henne til oss.  

På høsttakkeda-
gen får vi gi et 
ekstra offer. Vi har 
budsjettert med 
kr. 35.000.- Vi 
sees i kirken!   

Kirkens konto-
nummer: 
2510.09.55078 

 

Økonomi 

Jan Bjønnes gjør en stor 
jobb som kasserer, Han er 
kommet med tallene ut au-
gust. Generelt kan vi si at vi 
holder oss på budsjett når 
det gjelder inntekter, men 
vi merker at inntektene 
kommer på forskjellige måter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastor er delvis friskmeldt 

Som dere vet har pastor vært sykemeldt 
i lang tid. Fra midten av august har han 
vært tilbake i 30% stilling og har tatt opp 
igjen noen av sine oppgaver. Vi håper på 
at det kan utvides etter hvert. Det er 
mange som på ulike måter har tatt et 
stort ansvar i denne perioden, både på 
kontoret og frivillige. Dette er vi svært 
takknemlige for.  

        

LIVET I KIRKEN 
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GOSPELKONSERT 
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Anne Grete Vasvik ble født 17. juli 1945 
på sin morfar Bebbes 55 årsdag. Hun var 
førstefødt i familien Vasvik med mamma 
Ingrid og pappa Arne. To år seinere kom 
lillebror Åge. Sett fra utsiden var dette en 
typisk etterkrigsfamilie med unge foreld-
re.  
Sykdom kom til å prege mye av Anne 
Gretes liv. Det ble tidlig klart at hennes 
rygg vokste skjevt, og det gjorde henne 
bevegelseshemmet. Å vokse opp med en 
så synlig skavank medførte at hun ble 
sett på som «annerledes» med de følge-
ne det kan få for et ungt barnesinn. Hun 
lå på Kysthospitalet fra hun var 13 år til 
hun var nærmere 15. Det å være isolert 
fra foreldre, søsken og venner i en viktig 
og sårbar fase av livet som er viktig for å 
definere hvem en som menneske. Hun 
måtte også utsette konfirmasjonen to år 
slik at hun ble konfirmert på samme kul-
let som hennes yngre bror Åge.  
  
Hennes foreldre var ivrige kirkegjengere i 
Metodistkirken i Larvik og Anne Grete 
fikk venner både i søndagsskole og sene-
re i ungdomsgruppa som var stor og ak-
tiv på den tiden. Dette tror jeg var viktig 
for Anne Grete og det ga henne også en 
tro på Gud som hun holdt fast ved hele 
livet. Grupperinger i kirken bidro imidler-
tid til at Anne Gretes deltakelse i menig-
hetslivet avtok i voksen alder. Hun har 
satt veldig pris på Idar Halvorsens besøk, 
oppmuntring og sjelesorg.  
  
Anne Grete arbeidet i mange år på en 
Brynje trikotasjefabrikk som var lands-
kjent for sine singlet undertrøyer og un-

dertøy. For oss ga det seg utslag i forut-
sigbare julegaver. Anne Grete jobbet 
nøyaktig og med flid og var alltid på plass 
der hun skulle være.  
Anne Grete mistet sin far som tidlig fikk 
hjerteinfarkt og døde 52 år gammel. An-
ne Grete bodde hjemme hos sin mor Ing-
rid helt til hun døde av hjerteinfarkt 79 
år gammel.  
  
Etter mor Ingrids død, solgte Anne Grete 
barndomshjemmet og kjøpte leilighet i 
Greveveien. Flere i storfamilien bidro 
som hjelpere i denne prosessen, men 
Anne Grete fikk vist at hun klarte å bo 
alene og hun blomstret. Hun kunne for 
første gang bestemme helt over sitt eget 
liv. Hun tok godt vare på seg selv, og fikk 
gode naboer i blokka. Hun deltok i alle 
våre familieselskap, og hun kom til oss i 
Oslo og til Brit og hennes familie på 
Sotra. Anne Grete hadde god humoris-
tisk sans, og hadde lett for å le og skape 
god stemning. Humoren var ofte ispedd 
selvironi.  
  
For rundt 5 år siden endret alt seg. Hun 
fikk etter hvert en korttidsplass på Sta-
vern sykehjem, som senere ble gjort per-
manent. Hun døde 10. august. Hun ble 
begravet fra Undersbo kapell 17. august. 
Vi lyser fred over hennes minne!  
 
 

MINNEORD 
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LIVET I KIRKEN 

Marianne Munz kommer tilbake til  
Larvik 

 

 

 

 

 

Marianne Munz var her på vår misjons-
dag. I sommer ble hun ordinert på Års-
konferansen her i Larvik. Til daglig er 
hun prest i Centralkirken Oslo.  På Fami-
lietimen 12. november er det hun som 
taler. Marianne Munz er ofte blitt brukt 
som leirprest for barn og unge. Senest 
på Tenleiren på Sommerfesten. Så noen 
av våre unge vil kjenne henne igjen der-
fra. Håper å se mange i kirken denne 
søndagen også! 

 

Gospelkorets dugnader 

Vårt Gospelkor er en viktig del av vårt 
sang og musikkarbeid i Menigheten. Og 
siden det koster å drive kor har de di-
verse dugnader. Denne gangen er det 
toalettpapir som står på planen. Her kan 
du kjøpe en sekk med flott toalettpapir 
for kun 430kr.  
Koret tar også imot tomflasker. Ta kon-
takt med Dag Harald, 47654110 eller 
andre i koret. 

 

Kontigenter i barne og ungdomsarbei-
det.   
Vårt barne og ungdomsarbeid er av-
hengig av inntekter og dette får vi ved at  
deltagere betaler en liten kontingent 
hvert år. Denne kontigenten er satt på 
et minimumsnivå, men er viktig for å 
kunne søke støtte til vårt arbeid. Noen 
av dere vil oppleve å få flere giroer med 
kontigenter, dette er fordi hvert enkelt 
lokallag må samle inn kontigenten. Der-
som dere skulle ha noen spørsmål, ta 
kontakt med deres lokallagsleder.  
 

Jubilanter:  

5.november: Vigdis Borgen 70 år ung ;)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dåp 

Maria og Eirik Trulsen Bakken bærer sin 
andre sønn til dåpen. 5. november.  
Alejandra og Egil Bradley bærer sin 
andre sønn til dåpen 12. november. Det 
er farfar Gunnar Bradley som vil forrette 
dåpen.  
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Oktober 2023 

22.oktober—høsttakkedag 

Kl.11.00, Gudstjeneste, Trine Furu Bor-

gen taler 

kl.18.00. Synger vårt gospelkor i Larvik 

kirke under deres kveldsgudstjeneste 

24.okt kl.17.30: Speidern 

25.okt kl.19.00: Gospelkoret øver 

27.okt kl.12.00: Sentrumstreff. Gjest er 

Bernt Malme og Stavern Frikirkes 

Mannskor. Husk påmelding innen 24.okt 

til Jorunn Stølen, 98075857. 

29.okt. kl.19.00: Kveldssamling 

30.okt kl.18.30: Informasjonsmøte om 

medlemskap. 

31.okt. kl.11.00: Bibeltime 

31.okt. kl. 17.30: Speidern 

November 2023 

1.nov. kl.19.00: Gospelkoret øver 

2.nov.kl.17.30: Koret Skala øver 

5.nov. kl.11.00: Allehelgensdag, Gudstje-

neste med barnedåp og minne og de 

avdøde siste år.  

 

6.nov. kl.18.00: St. Georgs Gilde 

7.nov. kl.17.30: Speidern 

8.nov. kl.19.00: Gospelkoret øver 

11. nov kl.16.00: Lørdagsklubben, spill-

kveld med Jan Ivar 

11.nov. kl.18.00: 13+ kveld 

12.nov. kl. 11.00: Familietime med bar-

nedåp og nattverd. Pastor Marianne 

Munz taler. 

14.nov. kl.12.00: Formiddagstreff 

14.nov.kl.17.30: Speidern 

15.nov. kl.19.00: Gospelkoret øver 

16.nov. kl. 17.30: Koret Skala øver 

19.nov.kl.11.00: MBU-dag: Gudstjeneste 

der vi viser frem vårt flotte Barne og 

ungdomsarbeid. Speideren og Skala del-

tar. 

19.nov kl.18.00: Konsert med Gospelko-

ret 

21.nov. kl.17.30: Speidern 

22.nov. kl.19.00: Gospelkoret øver 

24.nov. kl.12.00: Sentrumstreff. Gjest er 

Anders Gjønnes. påmelding innen 

21.nov. til Jorunn Stølen, 98075857. 

26.nov. kl.19.00: Kveldssamling 

28.nov. kl.11.00: Bibeltime 

28.nov. kl. 17.30: Speidern 

29.nov. kl.19.00: Gospelkoret over 

31.nov. kl.17.30: Koret Skala øver 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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KALENDER 

Desember er en måned full av aktivitet. 

Her er noen høydepunkter 

2.desember: Lørdagsklubb og 13+ 

3.desember: Gudstjeneste og  Diakoni-

workshop med Hanne Torgersen. 

Søndag 10.desember kl.11.00: Familie-

time med blomsterutdeling 

17.desember: Sang i advent. 

Julaften: Gudstjeneste kl.16.00 

1.juledag: Gudstjeneste kl.11.00 

 

DIAKONI - hva kan vi gjøre for byen 

vår? 

Søndag 3.desember, kl. 11-15 kommer 

Hanne Thorgersen på besøk til Meto-

distkirken i Larvik. Hanne jobber som 

menighetsrådgiver med diakonal sats-

ning, og skal hjelpe oss til å finne ut hva 

vi kan gjøre for byen vår. Hun kommer 

til å snakke om dette i gudstjenestens 

preken, også skal hun lede oss i en 

workshop etter gudstjenesten. Vi ønsker 

at ungdommene i 13+ alderen blir med 

på denne samlingen.   

Vi gleder oss til en inspirerende gudstje-

neste og en kreativ workshop.  

Konfirmantene selger en enkel middag 

etter gudstjenesten. Det planlegges for 

juleverksted og aktiviteter for barn og 

unge denne søndagen.  

Mange konfirmanter 

Dette året har vi 8 konfirmanter, en flott 

gjeng som er kommet godt i gang. De 

ble presentert på gudstjenesten 17. sep-

tember. Det gledelige er at flere av spei-

derne har funnet det naturlig å stå  til 

konfirmasjon i menigheten. Nytt av året 

er at Lina Talset Blikstad og Idar Halvor-

sen deler på undervisningen. Det neste 

som står på programmet er felles konfir-

mantleir på Solåsen 26.-29. oktober.  

De skal også til London i vinterferien. 

Dette har de startet med å samle inn 

penger til, bla. med å selge kaker på en-

kelte kirkekaffer. Søndag 12. november 

har de også med seg kakebokser som de 

selger. Om noen har ideer til ting de kan 

gjøre for å få inn penger, så si gjerne fra 

til oss.  

Husk på våre konfirmanter når du ber.  

 

 

 

 

 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


